

Câmara Municipal de Brasil Novo

CNPJ 34.890.368/0001-94

Av. Castelo Branco, 900 – Centro – Fone/Fax (93) 3514-1168 E-mail: <u>presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br</u> – CEP: 68.148-000 – Brasil Novo - PA

PORTARIA N. 016, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

CERTIFICO que em cumprimento ao disposto no art. 20 da Lei Orgânica Municipal, esta PORTARIA foi PUBLICADA no quadro de avisos da Câmara Municipal de Vereadores de Brasil Novo no dia 08 de janeiro de 2021.

Edinéia Santana de Jesus Moraes Secretaria Legislativa Mat. n. 00023 Dispõe sobre a Designação do Pregoeiro e compõe Equipe de apoio para atuarem na modalidade PREGÃO no âmbito de todo o sistema administrativo da Câmara Municipal de Brasil Novo - Pará.

O Presidente da Câmara Municipal de Brasil Novo/PA, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que preceitua o Art.3°, Inciso IV da Lei Federal n° 10.520/2002.

RESOLVE:

Art.1°. Designar para atuar como PREGOEIRO em licitações na modalidade de PREGÃO, no âmbito de todo o sistema administrativo da Câmara Municipal de Brasil Novo, Estado do Pará, o seguinte servidor:

• VALDINEY BATISTA DE FREITAS

Art.2°. Ficam designados para atuarem como membros da equipe de apoio em licitações na modalidade Pregão, no âmbito de todo o sistema administrativo da Câmara Municipal de Brasil Novo, Estado do Pará, os seguintes servidores:

- BRUNO AZEVEDO VIANA
- JOÃO BOSCO A. VIANA

Parágrafo único. O Edital indicará os membros da equipe de apoio para atuarem no certame, com o mínimo de três integrantes.

Art.4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.



Câmara Municipal de Brasil Novo

_CNPJ 34.890.368/0001-94____

Av. Castelo Branco, 900 – Centro – Fone/Fax (93) 3514-1168 E-mail: <u>presidente@cmbrasilnovo.pa.gov.br</u> – CEP: 68.148-000 – Brasil Novo - PA

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumprase.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Brasil Novo, aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um.

WALTER SOARES GOMES

Presidente da CMBN